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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring, vask til skylning af grønt samt vask til afskylning ifb.
med opvask. Set funktionelt termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar samt opvaskefaciliteter, kølerum og fryserum
samt toiletforhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Loft, vægge og gulv i kølerum. Vejledt konkret
om udbedring af forhold i fryserum, der ikke fremstår
vedligeholdte og rengøringsvenlige. Virksomheden har
redegjort for udbedring af nedslidt gulv i produktionsområde,
der laves i foråret 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: link til
findsmiley på virksomhedens bestillingsside.
Følgende er konstateret: Der er et link, men linket virker ikke
korrekt. Virksomheden oplyser de kontrollerer linket, så det
virker fremover. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden oplyser de ønsker at være registreret til 1/3 leverinag af animalske fødevarer.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


